

# **BIRCHSTREAM ApS**

**CVR-nr.: 35404651**

Tranevej 33  
4220 Korsør

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/02/2022**

---

**Per Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BIRCHSTREAM ApS Tranevej33 4220Korsør  e-mailadresse: per@circle.vc CVR-nr: 35404651 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Holmens Kanal2 1090København K DKDanmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Birchstream ApS' primære formål er at udøve virksomhed med handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 271.776, og selskabets balance pr. 31 december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 357.150. Selskabets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

## Going Concern

Selskabet udviser en negativ egenkapital på kr. 357.150. Selskabet har modtaget en tilkendegivelse fra anpartshaver Per Møller om fortsat finansiel støtte, såfremt dette er nødvendigt for selskabets fortsatte drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		54.644	588.594
Produktionsomkostninger		-64.012	-495.025
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-9.368</b>	<b>93.569</b>
Administrationsomkostninger		-261.665	-76.626
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-271.033</b>	<b>16.943</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-743	-105
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-271.776</b>	<b>16.838</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-271.776</b>	<b>16.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-271.776	16.838
<b>I alt</b>		<b>-271.776</b>	<b>16.838</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.874	202.289
Andre tilgodehavender		13.817	6.606
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>17.691</b>	<b>208.895</b>
Likvide beholdninger		79.020	26.343
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>96.711</b>	<b>235.238</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>96.711</b>	<b>235.238</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-165.374	-182.212
Overført resultat		-271.776	16.838
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-357.150</b>	<b>-85.374</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.250	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		416.611	320.612
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>453.861</b>	<b>320.612</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>453.861</b>	<b>320.612</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>96.711</b>	<b>235.238</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------